GUID=
> |
/ — Edilizia, costruzioni e lavori stradali | Logistica e

commercio | Industria del legno e della carta
Manutenzione di immobili

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite

Resistenza al calore per contatto livello 2 (2560°C,
EN 407)

Vestibilita standard | Palmo repellente all'acqua
Manichetta in maglia | Buona presa sull'asciutto
Buona presa sul bagnato

Compatibile REACH | Oeko-Tex Confidence in
textiles - 15.HCN.70502 HOHENSTEIN HTTI

Blu | Giallo

Lattice | Palmo immerso | Superficie strutturata

PROTEZIONE MECCANICA rugosa

GUIDE 155

UNIVERSALE | UNIVERSALE MAGLIA SAGOMATA

Guanto da lavoro comodo, con palmo e punte delle dita dotati di
rivestimento in lattice resistente all'usura e con tenuta ai liquidi,
mentre il dorso & traspirante. La struttura ruvida della superficie in
lattice garantisce una presa sicura su asciutto e bagnato. Approvato
per calore per contatto livello 2.

» Idrorepellente » Calore per contatto
» Lattice livello 2
» Taglie 7-11

PG

Durability Dexterity

EN 388:2016 EN 407:2020
c € CE CATEGORY 2 9149X @ XOXXXX
@ EN 21420:2020

STANDARD
100
15.HCN.70502
Hohenstein HTTI




PROTEZIONE MECCANICA

GUIDE 155

UNIVERSALE | UNIVERSALE MAGLIA SAGOMATA

ART.NO

223534405
223534413
223534421

223534439
223534440

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIZIONE

GLOVE GUIDE 155 7
GLOVE GUIDE 155 8
GLOVE GUIDE 155 9
GLOVE GUIDE 155 10
GLOVE GUIDE 155 11

IMPACCHET-
TARE

D OO O O O

SCATOLA DI
CARTONE

72
72
72
72
72

UNITA

Paio
Paio
Paio
Paio

Paio

DISPONIBILE IN COPPIA / PZ

No
No
No
No
No



