



PROTEZIONE MECCANICA

GUIDE 155

UNIVERSALE | UNIVERSELE MAGLIA SAGOMATA

Guanto da lavoro comodo, con palmo e punte delle dita dotati di rivestimento in lattice resistente all'usura e con tenuta ai liquidi, mentre il dorso è traspirante. La struttura ruvida della superficie in lattice garantisce una presa sicura su asciutto e bagnato. Approvato per calore per contatto livello 2.

- ▶ Idrorepellente
- ▶ Lattice
- ▶ Calore per contatto
livello 2
- ▶ Taglie 7-11



CE CE CATEGORY 2

EN 388:2016
2142X

EN 21420:2020

EN 407:2020
X2XXXX



STANDARD
100
15.HCN.70502
Hohenstein HTTI

APPLICAZIONE:

Edilizia, costruzioni e lavori stradali | Logistica e commercio | Industria del legno e della carta | Manutenzione di immobili

PROTEZIONE CONTRO:

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite

CARATTERISTICHE PROTETTIVE:

Resistenza al calore per contatto livello 2 (250°C, EN 407)

CARATTERISTICHE ERGONOMICHE:

Vestibilità standard | Palmo repellente all'acqua | Manichetta in maglia | Buona presa sull'asciutto | Buona presa sul bagnato

CARATTERISTICHE DI QUALITÀ:

Compatibile REACH | Oeko-Tex Confidence in textiles - 15.HCN.70502 HOHENSTEIN HTTI

COLORI:

Blu | Giallo

MATERIA PRIMA ESTERNA:

Lattice | Palmo immerso | Superficie strutturata rugosa

MATERIA PRIMA INTERNA:

Poliestere | Elastan

GAUGE:

10

PROTEZIONE MECCANICA

GUIDE 155

UNIVERSALE | UNIVERSELE MAGLIA SAGOMATA

ART.NO	DESCRIZIONE	IMPACCHETTARE	SCATOLA DI CARTONE	UNITÀ	DISPONIBILE IN COPPIA / PZ
223534405	GLOVE GUIDE 155 7	6	72	Paio	No
223534413	GLOVE GUIDE 155 8	6	72	Paio	No
223534421	GLOVE GUIDE 155 9	6	72	Paio	No
223534439	GLOVE GUIDE 155 10	6	72	Paio	No
223534440	GLOVE GUIDE 155 11	6	72	Paio	No